2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________

 №_____

г. Казань

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.06.2011 № 463 «О мерах по  организации и проведению мониторинга эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан по реализации антикоррупционных мер на территории Республики Татарстан, а также по обеспечению информационного взаимодействия по вопросам противодействия коррупции органа, уполномоченного на проведение мониторинга, с иными государственными органами»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан                  от 10.06.2011 № 463 «О мерах по организации и проведению мониторинга эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан по реализации антикоррупционных мер на территории Республики Татарстан, а также                     по обеспечению информационного взаимодействия по вопросам противодействия коррупции органа, уполномоченного на проведение мониторинга, с иными государственными органами» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.08.2014 № 625, от 11.11.2015       № 844, от 09.06.2016 № 375, от 20.04.2017 № 232, от 16.11.2018 № 1001) следующие изменения:

в пункте 2 слова «Комитетом Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерством экономики Республики Татарстан»;
в абзаце первом пункта 3 слова «Комитету Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерству экономики Республики Татарстан»;

в Регламенте размещения (представления) информации для осуществления мониторинга эффективности деятельности органов исполнительной власти Республики Татарстан, территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Республике Татарстан, органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан по реализации антикоррупционных мер на территории Республики Татарстан, а также по обеспечению информационного взаимодействия по вопросам противодействия коррупции органа, уполномоченного на проведение мониторинга, с иными государственными органами, утвержденном указанным постановлением:

в абзаце восьмом пункта 2 слова «Комитетом Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерством экономики Республики Татарстан»;

в абзаце четвертом пункта 3 слова «Комитета Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерства экономики Республики Татарстан»;

в абзаце четырнадцатом пункта 4 слова «Комитет Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерство экономики Республики Татарстан»;

в  пункте 6 слова «Комитете Республики Татарстан по социально-экономическому мониторингу» заменить словами «Министерстве экономики Республики Татарстан»;

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин